
COMPLEMENTARIA AGOSTO 2024

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

CARGOS

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08201 AGUILAR BELTRAN, ANDR 36637182 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

(MEPE) MEP.TELLER DE LA ESPECIALIDAD.3RO (ELECTRONICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07224 PEREZ, FACUNDO ANDRES 45473749 6.00 0.24 0.13 10.00 16.37

2 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

3 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

4 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(MPED) MEP DISEÑO Y CONSTUCCION DE PROTOTIPOS ELECTRONICOS DISCRETOS I (4TO ELECTRONICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

2 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(MEIH) MEP ENSAYOS Y MEDICIONES DE SISTEMAS CON INSTRUMENTOS Y HERRAMIENTAS (4TO ELECTRONICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

2 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(MECE) MEP MONTAJE, OPERACION Y MANTENIMIENTO DE CIRCUITOS ELECTRONICOS Y REDES.4TO(ELECTRONICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

2 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(MEAD) MEP DISEÑO Y CONSTRUCCION DE PROTOTIPOS ELECTRONICOS DIGITALES I/ DISCRETOS II (5TO ELECTRONICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

(MEIE) MEP MONTAJE OPERACION Y MANTENIM. DE MAQUINAS ELECTRICAS/INSTALACIONES ELECTRICO ELECTRONICAS (5TO ELECTRONICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

2 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(MOEC) MEP INTRODUCCION A LOS SISTEMAS ELECTRONICOS DE CONTROL.5TO(ELECTRONICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE
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1 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

2 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(MSTE) MEP SISTEMA DE COMUNICACIONES-ELECTRONICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

(MIEL) MEP DE LA ESPECIALIDAD (3RO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07224 PEREZ, FACUNDO ANDRES 45473749 6.00 0.24 0.13 10.00 16.37

2 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

3 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

4 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(MOMC) MEP OPERACION Y CONTROL DE MAQUINAS Y HERRAMIENTAS CONVENCIONALES (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07224 PEREZ, FACUNDO ANDRES 45473749 6.00 0.24 0.13 10.00 16.37

2 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(MMEE) MEP OPERACION MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE COMPONENTES ELECTRICOS-ELECTRONICOS (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

2 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(MMIM) MEP MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y EQUIPOS MECANICOS (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

2 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(MIEE) MEP MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y EQUIPOS ELECTRICOS (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

2 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(MPDO) MEP PROYECTO DISEÑO Y OPERACION CON CNC Y CAD CAM (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

2 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70
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(MECM) MEP OPERACION MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE COMPONENTES MECANICOS (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07224 PEREZ, FACUNDO ANDRES 45473749 6.00 0.24 0.13 10.00 16.37

2 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(FEEP) MEP FUNDAMENTOS DE ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA.(4TO.AUTOM)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07224 PEREZ, FACUNDO ANDRES 45473749 6.00 0.24 0.13 10.00 16.37

2 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(IEEP) MEP INST.ALACIONES ELECTRICO-ELECTRONICAS.(5TO.AUTOM)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07224 PEREZ, FACUNDO ANDRES 45473749 6.00 0.24 0.13 10.00 16.37

2 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(VMIP) MEP VERIFICACION Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES. ELECTRICO- ELECTRONICAS.6TO(AUTOM)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07224 PEREZ, FACUNDO ANDRES 45473749 6.00 0.24 0.13 10.00 16.37

2 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(MT1P) MEP MOTORES I. (4TO.AUTOM)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07224 PEREZ, FACUNDO ANDRES 45473749 6.00 0.24 0.13 10.00 16.37

2 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(MT2P) MEP MOTORES II. (5TO.AUTOM)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07224 PEREZ, FACUNDO ANDRES 45473749 6.00 0.24 0.13 10.00 16.37

2 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(VMMP) MEP VERIFICCION Y MANTENIMIENTO DE MOTORES.6TO.(AUTOM)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07224 PEREZ, FACUNDO ANDRES 45473749 6.00 0.24 0.13 10.00 16.37

2 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70
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(VMSP) MEP VERIFICACION Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE TRANSMISION DIRECCION.,SUSPENSION Y FRENOS.6TO(AUTOM)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07224 PEREZ, FACUNDO ANDRES 45473749 6.00 0.24 0.13 10.00 16.37

2 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(STSP) MEP SISTEMAS DE TRANSMISION, DIRECCION,SUSPENSION  Y FRENOS (5TO AUTOM)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07224 PEREZ, FACUNDO ANDRES 45473749 6.00 0.24 0.13 10.00 16.37

2 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(ETMP) MEP.ESFUERZOS Y TENSIONES EN MECANISMOS DE AUTOMOTORES.(4TO.AUTOM)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07224 PEREZ, FACUNDO ANDRES 45473749 6.00 0.24 0.13 10.00 16.37

2 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 3.00 4.20 7.20

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 3.00 0.70 3.70

(ESVP) MEP ESTRUCTURA DEL VEHICULO.(5TO.AUTOM)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07224 PEREZ, FACUNDO ANDRES 45473749 6.00 0.24 0.13 10.00 16.37

2 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(MPMP) MEP MATERIALES Y PROCESOS DE MECANIZADO.4TO(AUTOM)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07224 PEREZ, FACUNDO ANDRES 45473749 6.00 0.24 0.13 10.00 16.37

2 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(SIAP) MEP SISTEMAS DE ALIMENTACION (5TO AUTOM)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07224 PEREZ, FACUNDO ANDRES 45473749 6.00 0.24 0.13 10.00 16.37

(VMAP) MEP VERIFICACION Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE ALIMENTACION.6TO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07224 PEREZ, FACUNDO ANDRES 45473749 6.00 0.24 0.13 10.00 16.37

(PESP) MEP PROYECTO Y ENSAYO .DE COMPONENTES ,SISTEMAS E INSTALACIONES DEL AUTOMOTOR.6TO(AUTOM)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07224 PEREZ, FACUNDO ANDRES 45473749 6.00 0.24 0.13 10.00 16.37
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(AYLT) AYUDANTE GABINETE FISICO-QUIMICA (ETP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07919 CHAILE, RAQUEL ALEJAN 28227922 9.00 3.00 3.00 0.50 15.50

2 07248 FERREYRA, MATIAS NICO 41190010 9.00 0.25 0.70 9.95

3 08574 ARAOZ, CARMEN GIULIAN 34595783 9.00 0.50 9.50

4 04846 TORRES, ANGEL LEANDRO 39705789 6.00 0.94 0.10 10.00 17.04

(MEAU) TALLER DE LA ESPECIALIDAD AUTOMOTORES.3RO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07224 PEREZ, FACUNDO ANDRES 45473749 6.00 0.24 0.13 10.00 16.37

2 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(MEPU) MEP TALLER I Y II CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07224 PEREZ, FACUNDO ANDRES 45473749 6.00 0.24 0.13 10.00 16.37

2 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

3 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

4 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(SCRT) SECRETARIO (UNIFICADO E.T.P)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08569 SALDIVIA, VERONICA FE 33023465 9.00 3.00 0.25 0.15 10.00 22.40

2 07671 GOYENECHE, CLARA MABE 30001761 9.00 0.25 1.75 0.57 0.02 5.60 0.70 17.89

3 08518 GARCIA, ANA ELIZABET 36955944 9.00 4.00 1.50 0.50 1.00 16.00

4 07919 CHAILE, RAQUEL ALEJAN 28227922 9.00 3.00 3.00 0.50 15.50

5 08572 PEÑALVER, EMILIANO EN 38120943 9.00 1.75 0.50 11.25

6 07269 AYLLON, SILVANA JOSEF 33762269 9.00 0.75 1.40 11.15

7 08434 GALEANO, LUCAS LEANDR 43069324 9.00 0.50 0.70 10.20

8 08578 FLORES, MALENA ANAHI 41337440 9.00 0.50 0.50 0.15 10.15

9 07248 FERREYRA, MATIAS NICO 41190010 9.00 0.25 0.70 9.95

10 07317 GARCIA, ANA BELEN 41022847 9.00 0.50 0.35 9.85

11 07805 VILLAFAÑE, ENZO ENRIQ 33693324 9.00 0.75 9.75

12 07158 MORALES CARTER, LUCIA 35458606 9.00 0.50 9.50

13 08517 LEDESMA, GABRIELA ANA 40031176 9.00 0.50 9.50

14 08574 ARAOZ, CARMEN GIULIAN 34595783 9.00 0.50 9.50

15 07235 JUAREZ, RAMON EMANUEL 39897691 9.00 0.25 0.10 9.35

16 04846 TORRES, ANGEL LEANDRO 39705789 6.00 0.94 0.10 10.00 17.04

17 07580 CABEZUELO, MARIANA 18063664 6.00 0.35 0.67 10.00 17.02

18 08201 AGUILAR BELTRAN, ANDR 36637182 6.00 0.25 0.50 10.00 16.75

19 08570 GIMENEZ, ANDREA VANES 37664674 6.00 0.66 10.00 16.66

20 07224 PEREZ, FACUNDO ANDRES 45473749 6.00 0.24 0.13 10.00 16.37

21 07312 CASTLLO, SOFIA RAQUEL 21896797 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

22 07543 DOOLAN, LEANDRO JAVIE 28748929 6.00 10.00 16.00

23 08555 RIVAS, NORA VANINA 24608319 6.00 1.75 0.57 4.90 1.80 15.02
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24 08006 CAUCOTA POZZO, ROXANA 32648421 6.00 7.00 13.00

25 07387 BALMACEDA, SANDRA ELI 26754556 6.00 0.12 4.90 11.02

26 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

27 08577 VILLA, ANA LAURA 37511548 6.00 3.50 9.50

28 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

29 07268 SOLANO, MICAELA ITATI 42260063 6.00 0.95 0.15 0.70 7.80

30 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

31 07984 URQUIZA, MARIA BELEN 39679554 6.00 6.00

(BIBT) BIBLIOTECARIO (ETP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08555 RIVAS, NORA VANINA 24608319 9.00 1.75 0.57 4.90 1.80 18.02

2 08569 SALDIVIA, VERONICA FE 33023465 6.00 0.15 10.00 16.15

3 07671 GOYENECHE, CLARA MABE 30001761 6.00 1.75 0.57 0.02 5.60 0.70 14.64

4 08518 GARCIA, ANA ELIZABET 36955944 6.00 4.00 1.00 11.00

5 07919 CHAILE, RAQUEL ALEJAN 28227922 6.00 3.00 9.00

6 07269 AYLLON, SILVANA JOSEF 33762269 6.00 1.40 7.40

7 07248 FERREYRA, MATIAS NICO 41190010 6.00 0.70 6.70

8 08434 GALEANO, LUCAS LEANDR 43069324 6.00 0.70 6.70

9 08578 FLORES, MALENA ANAHI 41337440 6.00 0.50 0.15 6.65

10 07317 GARCIA, ANA BELEN 41022847 6.00 0.35 6.35

11 07235 JUAREZ, RAMON EMANUEL 39897691 6.00 0.10 6.10

12 07805 VILLAFAÑE, ENZO ENRIQ 33693324 6.00 6.00

13 07158 MORALES CARTER, LUCIA 35458606 6.00 6.00

14 08574 ARAOZ, CARMEN GIULIAN 34595783 6.00 6.00

15 08572 PEÑALVER, EMILIANO EN 38120943 6.00 6.00

16 08517 LEDESMA, GABRIELA ANA 40031176 6.00 6.00

(PISP) MEP PROYECTO INSTALACIONES DE SISTEMAS AERONAUTICOS.(6TO. AERO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

(PDEP) MEP PROYECTO Y DISEÑO ELECTRONICO.6T0(ELECTRONICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

2 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(SEPP) MEP SISTEMAS DE ELECTRONICA DE POTENCIA (6TO ELECTRONICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

2 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70
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(SEIP) MEP SISTEMAS DE ELECTRONICA INDUSTRIAL (6TO ELECTRONICA) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

2 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(SECP) MEP SISTEMAS DE ELECTRONICA DE CONTROL (6TO ELECTRONICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

2 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(SCOP) MEP SISTEMAS DE COMUNICACIONES II (6TO ELECTRONICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

(DCPP) MEP DISEÑO Y CONSTRUCCION DE PROTOTIPOS ELECTRONICOS DIGITALES II (6TO ELECTRONICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

(DIEP) MEP DISEÑO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y EQUIPOS MECANICOS (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

2 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(DMEP) MEP DISEÑO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y EQUIPOS ELECTRICOS-ELECTRONICOS (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

2 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

3 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 3.00 2.80 5.80

(PELP) MEP PROYECTO ELECTROMECANICO (6TO ELECTROMECANICA) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

2 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(ELPP) MEP ELECTROTECNIA E INSTALACIONES ELECTRICAS (4TO. PETROLEO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80
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COMPLEMENTARIA AGOSTO 2024

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

CARGOS

(MEPG) MEP.PROCESOS MECANICO Y DE MECANIZADOS/COMPONENTES Y CIRCUITOS HIDRAULICOS BASICOS.(3RO PETROLEO Y GAS)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07224 PEREZ, FACUNDO ANDRES 45473749 6.00 0.24 0.13 10.00 16.37

2 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

3 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

4 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(MCPI) MEP. INSTRUMENTACION Y CONTROL DE PROCESOS INDUSTRIALES (6TO. PETROLEO Y GAS)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

2 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

3 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70

(PRTU) PRECEPTORES UNIFICADO 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08569 SALDIVIA, VERONICA FE 33023465 9.00 3.00 0.25 0.15 10.00 22.40

2 07671 GOYENECHE, CLARA MABE 30001761 9.00 0.25 1.75 0.57 0.02 5.60 0.70 17.89

3 08518 GARCIA, ANA ELIZABET 36955944 9.00 4.00 1.50 0.50 1.00 16.00

4 07919 CHAILE, RAQUEL ALEJAN 28227922 9.00 3.00 3.00 0.50 15.50

5 08572 PEÑALVER, EMILIANO EN 38120943 9.00 1.75 0.50 11.25

6 07269 AYLLON, SILVANA JOSEF 33762269 9.00 0.75 1.40 11.15

7 08434 GALEANO, LUCAS LEANDR 43069324 9.00 0.50 0.70 10.20

8 08578 FLORES, MALENA ANAHI 41337440 9.00 0.50 0.50 0.15 10.15

9 07248 FERREYRA, MATIAS NICO 41190010 9.00 0.25 0.70 9.95

10 07317 GARCIA, ANA BELEN 41022847 9.00 0.50 0.35 9.85

11 07805 VILLAFAÑE, ENZO ENRIQ 33693324 9.00 0.75 9.75

12 08517 LEDESMA, GABRIELA ANA 40031176 9.00 0.50 9.50

13 08574 ARAOZ, CARMEN GIULIAN 34595783 9.00 0.50 9.50

14 07158 MORALES CARTER, LUCIA 35458606 9.00 0.50 9.50

15 07235 JUAREZ, RAMON EMANUEL 39897691 9.00 0.25 0.10 9.35

16 04846 TORRES, ANGEL LEANDRO 39705789 6.00 0.94 0.10 10.00 17.04

17 07580 CABEZUELO, MARIANA 18063664 6.00 0.35 0.67 10.00 17.02

18 08201 AGUILAR BELTRAN, ANDR 36637182 6.00 0.25 0.50 10.00 16.75

19 08570 GIMENEZ, ANDREA VANES 37664674 6.00 0.66 10.00 16.66

20 07224 PEREZ, FACUNDO ANDRES 45473749 6.00 0.24 0.13 10.00 16.37

21 07312 CASTLLO, SOFIA RAQUEL 21896797 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

22 07543 DOOLAN, LEANDRO JAVIE 28748929 6.00 10.00 16.00

23 08555 RIVAS, NORA VANINA 24608319 6.00 1.75 0.57 4.90 1.80 15.02

24 08006 CAUCOTA POZZO, ROXANA 32648421 6.00 7.00 13.00

25 07387 BALMACEDA, SANDRA ELI 26754556 6.00 0.12 4.90 11.02

26 08579 MAMANI ZAMUDIO, CELES 45696404 6.00 4.20 10.20

27 08577 VILLA, ANA LAURA 37511548 6.00 3.50 9.50

28 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

29 07268 SOLANO, MICAELA ITATI 42260063 6.00 0.95 0.15 0.70 7.80

30 08573 CABO, JEREMIAS AGUSTI 42058785 6.00 0.70 6.70
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COMPLEMENTARIA AGOSTO 2024

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

CARGOS

31 07984 URQUIZA, MARIA BELEN 39679554 6.00 6.00

(MELT) MEP ELETROTECNIA Y TELECOMUNICACIONES (5TO PETROLEO Y GAS)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08568 VILLAROEL, PAULO UNEL 36788139 6.00 2.80 8.80

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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